Estado Da Paraíba
                             Prefeitura Municipal De Lucena

Procuradoria-Geral do Município
CNPJ: 08.924.813/0001-80

Rua Américo Falcão, 736, Centro, Lucena-PB

OFÍCIO Nº 032.2024/PGM/LUCENA                                                                LUCENA-PB- 22/02/2024

AO SECRETÁRIO DA RECEITA

CRISTIANO SOUTO

AO DIRETOR DE ENG. E SINALIZAÇÃO

JOSÉ LUCIANO MENEZES DA CUNHA

ENG. CIVIL – CREA/PB nº 161849609-3 / Matricula: 32297

ASSUNTO: ABERTURA DE MATRICULAS NAS ÁREAS PÚBLICAS. LOTEAMENTO “PONTAL

DE LUCENA”. DOAÇÃO AO BATALHÃO DE POLICIA MILITAR DE LUCENA-PB.

CONTESTAÇÃO DO D.E.R. CORREÇÕES

PROCESSO PROTOCOLADO NO SISTEMA ETICONS SOB O Nº 00753/2023

                            Senhor(a) Secretário(a),

                            Senhor diretor,

Ao cumprimentá-los, considerando o processo acima mencionado, que já se encontra

protocolado no sistema ETICONS sob o nº 00753/2023, com data de origem do processo administrativo

interno do último dia 24/08/2023, onde se procedeu aos trâmites processuais, tendo sido protocolado no

cartório de Lucena-PB desde o dia 26/10/2023.

Nesse sentido, como exige a praxe processual, o cartório da referida cidade encaminhou

notificações aos confrontantes, leia-se a CAMARA MUNICIPAL DE LUCENA-PB E O DEPTO. DE

ESTRADAS E RODAGEM/D.E.R, sendo que este último encaminhou contestação aos dados confeccionados

pelo respectivo setor de engenharia da PML, necessitando que os mesmos sejam corrigidos, conforme

INTIMAÇÃO CARTORÁRIA ANEXA, no prazo de 05 dias.

Portanto, estamos dando ciência a Vossas Senhorias para que se proceda as devidas

correções, devendo as documentações corrigidas serem, a exemplo do procedimento feito no processo de

origem, ASSINADAS ELETRONICAMENTE pelo aplicativo de assinatura dos cartórios e, ato contínuo,

encaminhadas ao e-mail institucional da procuradoria geral: pgmlucena@gmail.com

mailto:pgmlucena@gmail.com

Estado Da Paraíba
                             Prefeitura Municipal De Lucena

Procuradoria-Geral do Município
CNPJ: 08.924.813/0001-80

Rua Américo Falcão, 736, Centro, Lucena-PB

Renovando os votos de estima, ficamos à disposição para mais esclarecimentos.

Atenciosamente,

Rogério Dos Santos Falcão

Procurador-Geral Do Município

OAB/PB 20.987

		2024-02-22T11:31:43-0300
	ROGERIO DOS SANTOS FALCAO:02960892496